ТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

26.12.2016                                                                                                        № 210

с. Троица

Об утверждении генерального плана Троицкого сельского поселения

Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Троицкое сельское поселение

Белохолуницкого района Кировской области,   Троицкая  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план Троицкого сельского поселения

Белохолуницкого муниципального района Кировской области.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Троицкого

сельского поселения          Н.В. Шуплецов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района

Кировской области и размещению на Информационном портале

Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным

адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://www.bhregion.ru/

http://www.bhregion.ru/